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CTCP Vinafco (UPCOM: VFC)

Bang diém Piotroski F-Score danh gia siic khoe tai chinh clia doanh nghiép vé ty suat Igi nhuén, ca cau vén, tinh thanh khoan va hiéu qua hoat déng. Thanh phan
clia Piotroski F-Score gém 9 chi tiéu tai chinh, tuong Uing véi thang diém tir 0 dén 9.

Ngay . _— 2023 2023
Sur'c manh tai chinh VoY VoV
29/12/2023 DT o LN sau 0
) ) - Piotroski F - Score thusn V¥ 348 thus V¥ 143
Thay déi 1 thang 3 thang 6 thdang 5023 v 21.4% Y 76.5%
-5.4% -1.7% 9.1% ty VND ty VND
Ty suat Igi nhuan ; TE . , .
y ) ’ Piotroski F - Score Nam 2023, F-Score cua VFC dat 5/9 thap hon
200%
150% Manh (9) Manh (9) nam trudc va suc khoe tai chinh dugc danh gia
100% xau di, thudc vung "On dinh".
50%
0% = T e 2 2 . . e s » .
0% Trong do, kha nang sinh IGi giam xudng con
e%q;%:%(;’/o/")0/0;’/0/")0/0;’/0)/")’/0/%/09/‘97/,0/")0/,}/ ! 3/4 diém, cac tiéu chi vé: don bay, thanh khoan,
PRRRYRRRRYRYYY ngudn vén kém hen nam trudc dat 2/3. Va tiéu
VFC VNINDEX chi vé hiéu qua hoat déng, khéng dat diém nao
A cho thay hiéu qua hoat dong cla céng ty chua
Cao cau co dong tot.
CTCP Logistics ASG
4 4 4 V&i F-Score & mic 6n dinh cho thdy c6 mét so
B The Shibusawa Warehouse 3 3 - ., . . .. , .
Co. Ltd yéu tot tich cuc trong tinh hinh tai chinh va hoat
L& Thi Ma Linh déng clia cong ty, nhung van con mét sé yéu té
Phan Xuan Tung 2019 2020 2021 2022 2023 can cai thién dé cai thién sutc khoée tai chinh va
B CTCP Vinafco Kha néng sinh 18 (4 tiéu chi) m Don by, thanh khoan, ngudn vén (3 tiéu chi) tang cudng hiéu qua hoat dong.

Hiéu qua hoat déng (2 tiéu chi)
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CTCP Vinafco (UPCOM: VFC)

ty VND Panh gia Igi nhuan, dong tién Ty suat Igi nhuan Vong quay tai san
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Lgi nhuén sau thué W Dong tién thuan tir HDKD Bién LN gOp el ROA Vong quay T6ng TS ==e==\/0ng quay TSCD Vong quay VCSH

Xét cac tiéu chi thanh phan cua F-Score nam 2023 cGia VFC: Dong tién tir hoat dong kinh doanh I6n hon Igi nhuan sau thué va 2 chi tiéu nay déu ducong la mét tin hiéu tich
cuc cho thay céng ty c6 chat lugng Igi nhuan tét va duy tri hoat déng kinh doanh mét cach bén viing. Céng ty dang gap khoé khan trong viéc tao ra Igi nhuan ti méi don vi tai
san khi ROA giam so véi nam trudc. Viéc giam ty 1é ng dai san so vd@i téng tai san thudng phan anh viéc doanh nghiép giam bét mdc dé phu thudc vao nguén vén vay dai han.
Su suy giam cla ty s6 thanh toan hién hanh cé thé gay lo ngai vé kha nang thanh toan cac nghia vu ng ngan han, tuy nhién cling can phan tich ki hon dé hiéu ré nguyén nhan

clia su suy giam nay. Khéng phat hanh thém cé phiéu trong ky cho thay su 6n dinh trong quy mé vén ¢é phan, gitp duy tri tinh hdp dan va niém tin nha dau tu.

Chi s6 thanh khoan t VND Ng dai han S6 lugng ¢6 phiéu luvu hanh
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@l CAN POI KE TOAN

(ty VND)

Tong tai san

Tai san ngan han

Tién va tuang duong tién
Dau tu tai chinh ngan han
Phai thu ngan han

Hang ton kho

Tai san ngan han khac
Tai san dai han

Phai thu dai han

Tai san co dinh

Bat dong san dau tu

Tai san d& dang

Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuang mai

Ng phai tra

Ng ngan han

Vay va ng thué ngan han
Phai trd ngudi ban ngan han
Ng dai han

Vay va ng thué dai han
Nguon von chu sé hiru
Von chu sé hiru

Von diéu lé

Kinh phi va quy khac
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Tai ngay
31/12/2023
1,073
758
41.7
387
300
19.3
9.74
315
37.7
207

9.63

61.3

350
327
47.7
221

23.7
717
723
723
340

Tai ngay
31/12/2022
1,092
723
99.5
252
342
22.8
6.49
369
45.1
252

0.51
2.63
68.6

339
297
234
201

41.7
24.9
753
753
340

-1.7%
4.8%
-58.1%
53.4%
-12.3%
-15.4%
50.1%
-14.4%
-16.5%
-17.8%

1771%
-100%
-10.7%

3.5%
10.0%
104%
9.9%
-43.2%
-71.2%
-4.0%
-4.0%
0.0%

KET QUA KINH DOANH

2019

(ty VND)

Doanh thu thuan 994
Gia von hang ban 886
Lgi nhuan gop 108
Doanh thu HDTC 1.67
Chi phi TC 20.0
Chi phi lai vay 19.4
LN trong céng ty LKLD 0.97
Chi phi ban hang 0.35
Chi phi QLDN 52.0
LN thuan tur HDKD 38.5
Lgi nhuan khac -0.61
LN truéc thué 37.9
Lgi nhuén sau thué 32.0
LNST cua CD cty me 27.8

LUU CHUYEN TIEN 1

(ty VND)

Luu chuyén tién ti HDKD 101
Luu chuyén tién ti HDDT -89.9
Luu chuyén tién tu HDTC -43.2
Tien dau ky 89.4
Luu chuyén tién thuan -32.3
Anh hudng ty gia 0
Tién cudi ky 57.1

2020

1,046
959
87.4
3.23
15.2
15.0
0.24
0.04
58.6
17.0
-3.10
13.9
9.51
6.46

68.5
-39.7
-38.7

571
-9.92

0.00

47.2

2021

1,245
1,115
130
4.19
12.1
12.1
-0.55
0
61.1
60.3
-1.42
58.9
47.4
34.6

91.6
-77.2
-11.7

47.2

2.70
-0.03

49.9

2022

1,620
1,346
273
13.8
8.13
7.19
3.23
0
724
210
26.5
236
187
145

232
-83.5
-98.6

49.9
49.6
0.01
99.5
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2023

1,272
1,180
92.4
31.2
4.50
4.38
-0.02
0
59.2
59.9
-1.92
57.9
43.9
43.3

126
-119
-64.8
99.5
-57.7
0.00
41.7

A



